
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 株式会社フリーダム

12 株式会社チワタ

13 株式会社永池

14 木村文機株式会社

15 中島商事株式会社　佐賀支店

16 株式会社服巻商事　神埼支店

摘 入札指名者 16 名 入札者 5 名

第   1 回最低入札者に落札決定

要

辞退

辞退

1,947,000

1,080,000

有限会社インテリア・山口

有限会社信栄商会

辞退

原田株式会社

株式会社やまと

辞退

株式会社緒方木工所

業  者  名 第１回入札 第２回入札

辞退

契約番号

67,200円

要求課名

吉野ヶ里出張所備品（ベッド及び布団タンス）

決定

847,800

有限会社サガプラスチック

辞退

辞退

辞退

1,110,000

辞退

辞退

840,000諸富家具振興協同組合

辞退

有限会社田中装飾

有限会社ツカサ

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額

円

入札比較価格

第　　　　　　号

円

第３回入札

平成２６年 １２月４日

840,000円

予定価格

907,200円確定額

消防局　総務課

件      名

№

有限会社インテリア新生

入札年月日


