入札経過書

	契約番号	第	号	要求課名	消防局 総務課
	件 名	吉	ケ里出張所備品(ベッド及び布団タンス)		
	入札年月日 平成26年		12月4日	予定価格	円
	入札決定額		840,000円	入札比較価格	円
	消費税額		67,200円	確定額	907,200円
No.	業	者名	第1回入札	第2回入札	第3回入札
1	株式会社緒方木工所		辞退		
2	諸富家具振興協同組合		840,000	決定	
3	有限会社インテリア新生		847,800		
4	有限会社インテリア・山口		辞退		
5	有限会社信栄商会		辞退		
6	有限会社田中装飾		辞退		
7	有限会社ツカサ		辞退		
8	有限会社サガプラスチック		辞退		
9	原田株式会社		辞退		
10	株式会社やまと		1,110,000		
11	株式会社フリーダム		辞退		
12	株式会社チワタ		辞退		
13	株式会社永池		1,080,000		
14	木村文機株式会社		辞退		
15	中島商事株式会社 佐賀支店		辞退		
16	株式会社服巻商事	事 神埼支店	1,947,000		
摘	入札指名者 16 名		名	入札者 5	名
	第 1回最低入	札者に落札決定			
要					